
DANSK LÅNEFORMIDLING A/S

CVR-nr.: 36200839

Løgstørvej 28
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2023

Poul Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK LÅNEFORMIDLING A/S
Løgstørvej 28
8800 Viborg

e-mailadresse: laursen.as@gmail.com

CVR-nr.: 36200839
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 825.027 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.299	-13.249
Resultat af ordinær primær drift		-33.299	-13.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		615.101	-62.171
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.180.513	1.978.400
Nedskrivning af finansielle aktiver		-299.038	-1.654.092
Øvrige finansielle omkostninger		-579.040	-515.331
Ordinært resultat før skat		884.237	-266.443
Skat af årets resultat		-59.210	-244.130
Årets resultat		825.027	-510.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		825.027	-510.573
I alt		825.027	-510.573

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		669.951	4.229.793
Andre tilgodehavender		16.363.467	16.487.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.033.418	20.717.058
Anlægsaktiver i alt		17.033.418	20.717.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	343.925
Udskudte skatteaktiver		835.169	1.034.643
Tilgodehavende skat		17.000	27.000
Andre tilgodehavender		102.536	96.844
Tilgodehavender i alt		954.705	1.502.412
Omsætningsaktiver i alt		954.705	1.502.412
AKTIVER I ALT		17.988.123	22.219.470

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.603.704	778.676
Egenkapital i alt		2.103.704	1.278.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.273.950	6.266.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.273.950	6.266.831
Gæld til banker		9.957.926	14.673.963
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		652.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.610.469	14.673.963
Gældsforpligtelser i alt		15.884.419	20.940.794
PASSIVER I ALT		17.988.123	22.219.470

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1